Sutarties pagrindas – Tiekėjo 2023 m. birželio 23 d. pasiūlymas prekių įsigijimui.

III. SUTARTIES KAINA

3.1.  Sutartimi  nustatoma fiksuota  prekių  kaina.  Sutarties  kaina  (su  visais  mokėtinais
mokesčiais,  taip  pat  ir  pridėtinės  vertės  mokesčiu  (toliau  –  PVM)  –  6352.50  Eur.  (šeši
tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du eurai 50 cnt.) (toliau – Sutarties kaina). 

3.2.  Į  Sutarties  kainą  įskaitoma  prekės  kaina,  visi  mokesčiai  ir  rinkliavos  bei  kitos
išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.

3.3. Tiekėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti vykdant Sutartį, ir